
,/ Strana 1228 Sbírka 114 / 2017 41 

2 k vyhlášce 114/2017 Sb. 

Vzor pro zprávu 
0AA0 Pló!O DL«LED NAD HOSPODAAENiM 

POLITlCKÝC~. •., TQAN A POLI TIC KÝ CH HNUTÍ 

Do$kl O 1 -06- 2018 
f;JJ) li -GJ, 1 '/:f -c!J 

zpráva politické strany / politického h~~i.;ú S- p, ohy J,jJii,1}# 
za rok .20.17...... · 

Název politické strany / politického hnutí: s Adámkem 

politické strany / politického hnutí: 031 94 540 

Sídlo politické strany / politického hnutí: Kirovova 2309/1, 734 01 Karviná Mizerov 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): vantuchovav@seznam.cz 

Politická strana / politické hnutí je v režimu*: 
normální 
~.aa!lta't'~H-}-G-~ ... 

~-ke..dR.i- ......... ,. ... ,...,.. 
"Sftlf)tt-El.e-ltlffl4ttee-lte-EI.Hi:- ... • 
zab.áieno..i.nsol. ua~ejí.J_; 0 h~ ,mi etek..ke .dni_ .. . 

Statutární orgán politické strany/ politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: fl. . li /'i/ 
Vantuchová, ing., 

Marta Siudová, jednatelka 
~~.,...~ 

Datum: j{ b • lo {R 

* nehodící se 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 

nemáme 



41 Sbírka 114 / 2017 

I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stran .. :. 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

stran ..... 

Strana 1229 



Strana 1230 Sbírka 114 / 2017 41 

II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 celkem 
3 000,-

z toho: 
2 ze státního republiky o 

na úhradu volebních 
3 ze státního republiky o 

na strany a hnutí na 
4 .) uuu,-
5 Darv, a bezúplatná o 
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku o 
7 Úroky z o 

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 o 8 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 
9 z tombol, kulturních, o sportovních, a politických akcí 

a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí o elektronických nebo banky, platební instituce 
10 nebo instituce elektronických na území republiky 

ze státního Ceské republiky na podporu o 
11 politického institutu 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Název ukazatele v 

l Mzdové výdaje. o 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná o 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb o 



41 Sbírka 114 / 2017 Strana 1231 

podle vykonávané práce 

Druh vvkonávané oráce 
--

Politický institut 

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 

- -



III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podíl 

stran ..... v III. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) 
-

IV. 

a jiných 

stran ..... v IV. 

IC 
-

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo Výše dluhu v 
poskytovatele 

poskytovatele 
- - -

Výše podílu 
-

Termín splatnosti Další 
podmínky 

- -

(./) ,.. 
"1 
I>) 
::i 
Pl .~ 
N 
\,> 
N 

Vl o-

!>l 
N 
I>), 
:;,;-o 
::i 
Co 
r, 
.a. 
.a. 
,:. 
.....__ 

N o ..... 
'..J 

0 
I>), 
v, .... :;,;-
I>) 

.i,. ..... 



V. 

Dary 

stran .. ... v V. 
Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo 

dárce dárce 
- -

·- -- · -

Výše daru nebo obvyklé 
ceny daru v 

-

(), ~-CJ) .... :;,;-

4:>-...... 

[J) 
O"' 

N ~-:;,;-o 
::i Co 
r, 
""' ""' ,. 
-----N o ...... 
'-I 

[J) q 
§ 
...... 
N 
v.I 
v.I 



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran ..... v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
poskytovatele poskytovatele 

- -

Výše obvyklé ceny v 

-

Vl 
M .., 
I).) 
::i 
I).) 

..... 
N 
v) 
.i,. 

Vl o-

I).) 

N 
I).), 
::,;-o 
::i Co 
fl< ... 
-----N o ,~ 
'-I 

()< 
i,;, 
v, 

Rl 
-!'>-.... 



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran ..... v VII. 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 
50 000 

- -

-

Hodnota majetku v 

-

0 
"'' <I) 

I" 

,-,. 

Vl 
O" 

I" 
N 

"'' :,;--o 
::i C• 
r, 
.a. 
.a. 
,i. 

-----N o ,-,. 
'-I 

Vl 

fil 
I" 
,-,. 
N 
vJ 
\J1 



VIII. 

o politické strany/ politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

stran .... . v VIII. 
Jméno a politické Datum narození Obec místa pobytu politické Celková výše 

strany/politického hnutí politické strany/politického hnutí v 
strany/politického 

hnutí 
- - --

Datum ÝtnJn1 
Vypracoval: Vantuchová, -~ 
{jméno, funkce, podpis) ' 
Kontroloval: Marta Siudová, jednatelka } 
{jméno, funkce, podpis) ...... "\,.... :i.. 

(/) 
q 

I" ,_. 
N 
(.,.) 
O" 

(/) 
o-... , ..., 
;,;-
I" 
N 
I'), 
;,;-g 
~o 

f>< 

,. 
----N o ..... 
'-I 

0 
I') , 
Cl) 

I" 
.i,. ...... 



, 

s Adámkem, Kirovova 2309/1, 734 01 Karviná - Mizerov, 031 94 540 

zpráva 2017 
Politické hnutí s Adámkem 
Kirovova 2309/1, 734 01 Karviná - Mizerov, 031 94 540 

Základní údaje 

Název: Politické hnutí s Adámkem 
Sídlo organizace: Kirovova 2309/1, 734 01 Karviná- Mizerov 
Právní forma: politické hnutí 
Statutární orgán: 

ing. Vantuchová 
Jednatel: Marta Siudová 

Datum vzniku: 
(poslání): 

Hlavní 

MV -82138-4NS -14, 14.7.2014 
v Moravskoslezském kraji se na oblast 

Karvinska 

sdružování kterým není lhostejné v jakém regionu 
a žijí 

optimálních podmínek pro život který se opírá 
o místní regionální samosprávu 
prosazování života, potírání korupce, 
obnovení v právní a stát 

Vedlejší 
zamezit, aby v katastru nevznikaly lo-
kality 
kontrola a zlepšení a životního 
podpora neziskových organizací a prosazování vzájemné spolu-
práce mezi nimi 

snižování obyvatel snížení 

k 31.12.2017: 6 
7 
O 

období: 1.1.2017 - 31.12.2017 



položek podle vyhláiky 
504/2002 Sb. . VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

ke dni 31.12.2017 
., -•••••••••••u•••..-•• ••n"•••••,.••••--••-.. -----

v tisících 
Rok 

2017 12 0 3194540 

A. Náklady 
I. nékupy a nakupované služby 

1. materiálu, energie a osta!ních neskladových dodávek 
2. Prodané zboží 
3. Opravy a udržováni 
4. Náklady na cestovné 
5. Náklady na reprezentaci 
&. Osta!ni služby 

li. stavu zásob vlas!ní a aktivace 
7. stavu zásob vlas!ní 
8. Aktivace materiálu, zboží a služeb 
9. Aktivace dlouhodobého majetku 

m. Osobní náklady 

10. Mzdové náklady 

11. Zákonné sociální 

12. Ostatní sociální 

13. Zékonné sociální m!klady 

14. O•twli sociální nál<lady 

IV. a poplatky 

15. Danh poplatky 

v. Ostatní náklady 
16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení. osta!ní pokuty a penále 

17. Odpis nedoby!né pohledávky 

18. Nákladové úroky 

19. Kursové ztráty 

20. Dary 
21. Manka a škody 
22. Jiné osta!nl náklady 

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití r&zerv a opravných položek 
23. Odpisy dlouhodobého majetku 

24. Prodaný dlouhodobý majetek 

25. Prodané cenné papíry a podíly 

26. Prodaný materiál 

27. Tvorba a poutilí rezerv a opravných položek 
Vil. Posky!nuté 

28. Posky!nuté a mezi složkami 

VIII. z plíjmú 

29. z plíjmú 
Náklady celkem 

B. Výnosy 

I. Provozní dotace 

1. Provozní dotace 
li. 

2. Plijaté mezi složkami 
3. Plijaté (dary) 
4. 

Ul. Tržby za vlastni výkony a zbožj 

IV. Ostalní výnosy 
5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, osta!ni pokuty a penále 
&. Platby za odepsané pohledávky 
7. Výnosové úroky 
8. Kurzové zisky 
9. fondu 

10. Jiné ostalní výnosy 

v. Tržby z prodeje majetku 
11. TJfby z prodaje dlouhodobého nehmo!ného a hmo!nóho majetku 
12. TJfby z prodeje cenných paplni a podílu 
13. Tržby z prodaje materiálu 
14. Výnosy z krátkodobého majetku 
15. Výnosy z dlouhodobého majetku 

Výnosy celkem 

C. Výsledek pled 

D. Výsledek hospodalení po 
Fomrul6fvýkazu vytvofll SU CR /I /I-. I 
Sestaveno dne: 

Podpis ;t'!O f ! lf k . f, b--?,< 
Odesláno dne: Podpis osoby za sestaveni: / -

I-''-
Telefon: 

C-o l.. 11~ Jo& 

Název a právní fom,a Jednotky 

_s Acl_ámkem,politícké _t 
Sldlo a 

Jednoti<y: 

Kirovova 2309/1 'Karviná~M'i_ze_ro_v ___ ............................... .. 

73401 

----~-•••·•-P.,n•••n••O••o„oo•• 

k rozvahovému dni 

n!dku Hlavní Celkem 

1 X X 

2 5 o 
3 
4 
5 
6 

7 

8 5 
g o o 
10 
11 
12 
13 o o 
14 
15 
16 
17 
18 
19 o o 
20 
21 o o 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 o o 
30 
31 
32 
33 
34 
35 o o 
36 
37 o o 
38 
39 5 o 
40 X X 

41 o o 
42 
43 3 o 
44 

45 

46 3 
47 
48 o o 
49 
50 

51 
52 
53 
54 

55 o o 
56 
57 
58 
59 
60 
61 3 o 
62 -2 o 
63 -2 o 

Razítko: 

X 

5 

o 
o 
o 
o 
o 
5 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
5 

X 

o 
o 
3 

o 
o 
3 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
3 

-2 

-2 



položek podle vyhlášky 
504/2002 Sb. ROZVAHA 

ke dni 31.12.2017 

(v celých tisících 

Rok 

2017 12 P3194540 

AKTIVA 

A. Dlouhodobý majetek celkem 

i. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
2. Software 

3. Ocenitelná práva 

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Ostatnl dlouhodobý nehmotný majetek 

6. dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

u. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 

1. Pozemky 

2. díla, a sbírky 

3. Stavby 

4. Hmotné movité a jejich soubory 

6. celky trvalých 

6. a jejich skupiny 

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

s. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

9. dlouhodobý hmotný majetek 

10. Poskytnuté zálohy na diouhoóobý hmotný majetek 

Ill. Dlouhodobý majetek celkem 

1. Podíly • ovládaná nebo ovládající osoba 

2. Podíly - podstatný vliv 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

4. složkám 

6. Ostatni dlouhodobé 

6. Ostatní dlouhodobý majetek 

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 

1. Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 

2. Oprávky k softwaru 

3. Oprávky k ocenitelným 

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

6. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 

6. Oprávky ke stavbám 

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým a hmotných movitých 

8. Oprávky k trvalých 

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným 

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 

B. Krátkodobý majetek celkem 

I. Zásoby celkem 

1. Materiál na 

2. Materiál na 

3. výroba 

4. Polotovary vlastni výroby 

6. Výrobky 

6. Mladá a ostatní a jejich skupiny 

7. Zboží na a v prodejnách 

8. Zboží na 

9. Poskytnuté zálohy na zásoby 

Stránka 1 z 3 

fádku 

1 

2 
3 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 
11 

12 
13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 
45 

46 

47 

48 

49 

50 

Název a právní forma Jednotky· 

s Adámkem,polltické hnuti 

Sídlo a 
jednotky: 

Kirovova 2309/1 

Karviná • Mizerov 

73401 

Stav k prvnímu dni 
období 

Stav k poslednímu dni 
období 

o 
o 

o 

o 

o 

4 
o 

o 
o 

o 

o 

o 

2 
o 



li. Pohledávky celkem 51 o o 
1. 52 
2. k inkasu 53 
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 54 
4. Poskytnuté provozní zálohy 55 
6. Ostatní pohledávky 56 
6. Pohledávky za 57 
7. Pohledávky za institucemi sociálního a zdravotního 58 
8. z 59 
9. Ostatní 60 

10. z hodnoty 61 
11. Ostatní a poplatky 62 
12. Nároky na dotace a ostatní se státním 63 
13. Nároky na dotace a ostatní s územních samosprávných 64 

14. Pohledávky za sdruženými ve 65 
16. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 66 
16. Pohledávky z vydaných 67 
17. Jiné pohledávky 68 
18. Dohadné aktivní 69 
19. Opravná položka k pohledávkám 70 

Ill. Krátkodobý majetek celkem 71 4 2 
1. v 72 4 2 
2. Ceniny 73 
3. na 74 
4. Majetkové cenné papíry k obchodování 75 
6. Dluhové cenné papíry k obchodování 76 
6. Ostatní cenné papíry n 
7. Peníze n11 78 

IV. Jiná aktiva celkem 79 o o 
1. Náklady období 80 
2. období 81 
3. Kursové rozdíly aktivní 82 X 

AKTIVA CELKEM 83 4 2 

PASIVA Cislo Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 
rádku období období 

A. Vlastní zdroje celkem 1 4 2 
I. celkem 2 o o 

1. Vlastni 3 o o 
2. Fondy 4 
3. rozdíly z majetku a 5 

li. Výsledek celkem 6 4 2 
1. výsledku 7 X o 
2. Výsledek ve schvalovacím 8 4 - 2 
3. zisk, neuhrazená ztráta mínulých let 9 4 

B. Cizí zdroje celkem 10 o o 
I. Rezervy celkem 11 , o o 

1. Rezervy 12 
li. Dlouhodobé závazky celkem 13 o o 

1. Dlouhodobé 14 
2. Vydané dluhopisy 15 
3. Závazky z pronájmu 16 
4. Pfijaté dlouhodobé zálohy 17 
5. Dlouhodobé k 18 
6. Dohadné pasivní 19 
7. Ostatní dlouhodobé závazky 20 

Ill. Krátkodobé závazky celkem 21 o o 
1. Dodavatelé 22 
2. k 23 

3. zálohy 24 
4. Ostatn i závazky 25 
5. 26 
6. Ostatní závazky 27 
7. Závazky k institucím sociálního a zdravotního 28 
8. z 29 
9. Ostatní 30 

10. z hodnoty 31 

Stránka 2 z 3 



11. Ostatní a poplatky 32 
12. Závazky ze vztahu k státnímu 33 
13. Závazky ze vztahu k územních samosprávných 34 

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných a 35 
16. Závazky ke sdruženým ve 36 
16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 37 
17. Jiné závazky 38 
18. Krátkodobé 39 
19. Eskontní 40 
20. Vydané krátkodobé dluhopisy 41 
21. Vlastní dluhopisy 42 
22. Dohadné pasivní 43 
23. Ostatní krátkodobé výpomocí 44 

IV. Jiná pasiva celkem 45 o o 
1. Výdaje období 46 
2. Výnosy období 47 
3. Kursové rozdíly pasivní 48 X 

PASIVA CELKEM . 49 4 2 
Formuláf vjkazu SU CR -Sestaveno dne: ,_1(iJf!J Razítko: 

ff ,&JI 
Odesláno dne: Podpis'osoby za ses/ní: 

/4-_ 
Telefon: 

;"Ill.. ,11.3 .i~ 2--

Stránka 3 z 3 



ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
pro statutární orgán politického hnutí 

s Adámkem 
se sídlem Kirovova 2309/1, 734 01 Karviná 

03194540 

Výrok auditora 

Provedl jsem audit politického hnutí s Adámkem, 
sestavené na která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2017, 
výkazu zisku a ztráty za rok 31. 12. 2017 a k za rok 2017. 

Podle mého názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv politického 
hnutí s Adámkem k 31. 12. 2017, a výsledku jejího za 
rok 31. 12. 2017 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsem provedl v souladu se zákonem auditorech a standardy Komory 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) a 
upravené souvisejícími doložkami. Moje stanovená 
je pospána v oddílu auditora za audit V souladu se 
zákonem o auditorech a Etickým kodexem jsem na politickém hnutí 
nezávislý a splnil jsem i další etické povinnosti vyplývající z uvedených Domnívám 
se, že informace, které jsem shromáždil, poskytují a vhodný základ pro 

mého výroku. 

statutárního orgánu politického hnutí za 

Statutární orgán politického hnutí odpovídá za sestavení podávající a 
poctivý obraz v souladu s a za takový kontrolní systém, 
který považuje za nezbytný pro sestavení tak, aby neobsahovala významné 
(materiální) nesprávnosti podvodem nebo chybou. 

sestavování je statutární orgán politického hnutí povinen posoudit, zda je 
politické hnutí schopno trvat, a pokud je to relevantní, popsat v 

záležitosti týkající se jejího trvání a použití 
trvání sestavení s výjimkou kdy plánuje zrušení politického hnutí 
nebo jeho resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak 

auditora za audit 

Mým cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými ve všech v 
odhalí existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat 
v nebo chyb a považuji se za významné (materiální), pokud lze 



že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 
uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je mou povinnosti 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mou 

povinností: 
Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 

podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující 
na tato rizika a získat a vhodné informace, abych na jejich 
mohl výrok. Riziko, že neodhalím významnou (materiální) nesprávnost, k níž 
došlo v podvodu, je než riziko neodhalení významné (materiální) 
nesprávnosti chybou, protože podvodu mohou být tajné dohody, 
falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení 
kontrol statutárním orgánem. 
Seznámit se s kontrolním systémem politického hnutí relevantním pro audit 
v takovém rozsahu, abych mohl navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na 
dané okolnosti, nikoli abych mohl názor na kontrolního 
systému. 
Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených 

a informace, které v této souvislosti statutární orgán politického hnutí uvedl 
v k 
Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 

statutárním orgánem a to, zda s ohledem na informace 
existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které 
mohou zpochybnit schopnost politického hnutí trvat Jestliže 
dojdu k že taková významná (materiální) nejistota existuje, je mou povinností 
upozornit v mé na informace uvedené v této souvislosti v 

a pokud tyto informace nejsou modifikovaný výrok. Mé 
týkající se schopnosti politického hnutí trvat vycházejí z 

informací, které jsem získal do data mé zprávy. budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že politické hnutí ztratí schopnost trvat 
Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále 
to, zda zobrazuje podkladové transakce a události který 
vede k zobrazení. 

Mou povinností je informovat statutární orgán mimo jiné o auditu a o 
významných která jsem v jeho významných 

ve kontrolním systému. 

Dne 2018 

0253 



1 - Základní údaje 

jednotka 

Název s Adámkem 

politické hnutí 

Kirovova 2309/1 
Karviná Mizerov 

Právní forma 

Sídlo 

Datum vzniku 

03194540 

14.7.2014 

Jednatel 
Ing. Vantuchová 
Marta Siudová 

Základní kapitál O 

Období 1.1.2017 - 31.12.2017 

Datum vyhotovení 20.4.2018 

II. Obecné zásady 
II. 1. Dlouhodobý majetek 

II. 2. 

II. 3. 

II. 4. 

II. 5. 

II. 6. 

II. 7 . 

II. 8. 

II. 9. 

II. 10. 

II.11. 

II. 12. 

Organizace nevlastní 
Cenné papíry a podíly 
Organizace nevlastní 
Zásoby 
Organizace nevlastní 
Pohledávky 
Organizace nemá pohledávky 

transakce 
Organizace 

rozlišení 
Organizace 

nabytý dlouhodobý majetek, 
dotace a dary 

Organizace nenabyla 
sbírka 

Organizace neorganizovala sbírku 
dary 

Organizace žádné dary 
Dotace 
Organizace neobdržela dotaci 
Vlastní kapitál 
Organizace nemá vlastní kapitál 

z 
Organizace nemá povinnost 

Všechny vykazované údaje vycházejí z písemností jednotky 
doklady, knihy a ostatní písemnosti ) a z dalších 

které má jednotka k dispozici. 



že není popsána, období 
.11astala, jednotky se netýká nebo je ukazatel nulový . 

Sestaveno dne 20.4.2018 Sestavil 

Podpis statutárního zástupce 

Karviná Mizerov dne 20.04.2018 


